
 

 

Zarządzenie Nr  17/2020 

Wójta Gminy Włoszakowice 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

 

w sprawie zasad realizacji projektu współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020  Osi Priorytetowej nr III: 

Cyfrowe Kompetencje Społeczeństwa działania 3.1 : Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju 

kompetencji cyfrowych dotycząca realizacji projektu grantowego pn. „Podniesienie 

kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: wielkopolskiego i zachodniopomorskiego”.  

 

 Na podstawie art.26 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zmianami) oraz kierując się Zarządzeniem Nr 29/2014 Wójta 

Gminy Włoszakowice z dnia 8 maja 2014 w sprawie instrukcji obiegu i przechowywania 

dokumentów, zasad ewidencji księgowej oraz ustalenia planu kont dla projektów 

współfinansowanych przez Unię Europejską zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Określam następujące zasady dokumentacji realizacji projektu  „Podniesienie kompetencji 

cyfrowych mieszkańców województw: wielkopolskiego i zachodniopomorskiego” jak w  

załączniku. 

 

§ 2 

 Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

Przyg. M. Ławecka, K. Nowak 

 

 

 



 

 

            Załącznik   

        do Zarządzenia Nr  17/2020 

        Wójta Gminy Włoszakowice 

        z dnia 17 lutego 2020 r. 

 

1. Nazwa zadania: 

„Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: wielkopolskiego i 

zachodniopomorskiego” 

2. Księgi rachunkowe dla projektu prowadzone są przy użyciu komputera w ramach Systemu 

Finansowo – Księgowego Księgowości Budżetowej FKB+ w okresie wynikającym z 

umowy o dofinansowanie projektu. 

3. Projekt wyodrębniony w księgach rachunkowych organu w zakładowym planie kont 

numerem zadania 4000.  

Dodatkowo wprowadza się oznaczenie kont dla wszystkich transakcji związanych z 

projektem typem CP.  

Ewidencja księgowa projektu prowadzona jest w sposób umożliwiający jednoznaczną 

identyfikację wpływu kwoty zaliczki na realizację projektu oraz jej przekazanie ZSO 

Włoszakowice. W zakresie kosztów i wydatków ewidencja analityczna prowadzona jest 

przez jednostkę obsługującą ZSO Włoszakowice. 

4. W paragrafach klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków stosuje się: 

 -  czwartą cyfrę 7 – dla dochodów i wydatków w ramach płatności środków europejskich, 

 - czwartą cyfrę 9 – dla dochodów i wydatków ponoszonych ze środków budżetu państwa. 

5.  Dokumenty są gromadzone w oddzielnych segregatorach z następującymi oznaczeniami: 

CP – wyciągi bankowe konta zaliczki projektu, 

 P4 – dokument PK projektu, 

6. Numer wyodrębnionego rachunku bankowego gminy do realizacji projektu: 

 Zaliczka     -  92 8661 0009 2001 0000 1209 0022 

      7.   Ustala się następujące przepływy finansowe środków z tytułu zaliczki: 

           - wpływ zaliczki na rachunek bankowy (zaliczka) – dot. środków UE i budżetu państwa, 

           - przelew środków z konta zaliczki na konto ZSO Włoszakowice,  

          8. Realizatorem zadania jest Zespół Szkół Ogólnokształcących we Włoszakowicach. 

 


